



ریاست جمهور گرامی جمهوری اتریش آقای ون در بلن،

طبق اطلاعات رسانه ای بدست آمده، شما انتخاب رئیس جمهور جدید ایران را تبریک گفته اید. ولی همانطور که میدانید در طول چهل و سه سال گذشته در ایران انتخابات آزاد وجود نداشته است و کاندیداها توسط شورای نگهبان انتخاب میشوند. بعلاوه باید توجه داشت که آقای رئیسی که لقب آیت الله جلاد را بدست آورده است، شخصاً مسئول حداقل هزارها اعدام در اواخر دهه هشتاد میباشد. دقیقاً باین علت است که فقط تعداد کمی از جمعیت در باصطلاح انتخابات شرکت داشتند.

آگس کالامارد، دبیرکل عفو بین الملل اخیراً گفت: "ابراهیم رئیسی به جای اینکه در مورد جنایات علیه بشریت، قتل، ناپدید شدن اجباری و شکنجه، مورد بازجویی قرار گیرد به مقام ریاست جمهوری رسیده است. یک یادآوری تلخ است که مصونیت از مجازات در ایران بسیار رایج می‌باشد. سازمان ما عضویت ابراهیم رئیسی در "کمسیون مرگ" را که قبلاً شروع شده بود و اقدامها شامل ناپدید شدنهای اجباری و اعدامهای غیرقانونی هزاران مخالف سیاسی در زندانهای اوین و گهردشت در نزدیکی تهران در سال 1988- می‌شد را مستند ساخت. اوضاع پیرامون سرنوشت قربانیان و محل نگهداری اجساد آنها تا امروز به طور سیستماتیک توسط مقامات ایرانی پنهان شده و به جنایات مداوم علیه بشریت منجر می شود. ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس قوه قضائیه ایران، ریاست سرکوب گسترده علیه حقوق بشر را که شامل دستگیریهای بدون دلیل صدها مخالف صلح طلب، مدافعان حقوق بشر و اعضای گروه های اقلیت تحت آزار و اذیت بوده است را بر عهده داشته است."

علاوه بر این، به دلیل جنایاتی او در سال 2019 در لیست تحریم های ایالات متحده و همچنین در لیست تحریم های اتحادیه اروپا قرار گرفت.

آقای رئیس جمهور عزیز، شما با این کار اتریش را در زمره بسیاری از کشورهای غیر دموکراتیک که به وی تبریک گفته اند قرار میدهید. در انتها ولی بهمان اندازه مهم، یادآوری می کنیم که دو شهروند اتریشی سالهاست توسط دولت ایران گروگان بدهاند. جناب آقای رئیس جمهور، لطفاً اجازه دهید حیرت عمیق خود را از این اقدام غیرمنتظره ابراز داریم، خصوصاً از طرف جنابعالی به عنوان یک انسان دوست برجسته. ارتباطات دیپلماتیک معمول نمی تواند تیریکات دوستانه یک قاتل جمعی به عنوان آقای رئیسی را منطقی بداند.

با احترامات

از سوی کمیته راهبردی،

جمهوری خواهان سوسیال دموکرات و لائیک ایران .

پروفسور سیروس میرزائی